様式第６号（第 11条関係）

                                                    年  月  日

 茨城県知事  殿

（申請者）

住 所  〒    －

氏 名

電話番号

トロール許可番号 第       号

令和６年度霞ケ浦北浦漁業構造改革緊急対策事業費補助金実績報告書

  令和 年  月  日付け漁第   号で補助金交付決定通知のあった事業

について、下記のとおり実施したので、令和６年度霞ケ浦北浦漁業構造改革緊

急対策事業費補助金交付要綱第 11条の規定により報告します。

記

１ 事業実施日（実施した定置性漁法）

令和 年  月  日

令和 年  月  日

令和 年  月  日

令和 年  月  日

令和 年  月  日

令和 年  月  日

令和 年  月  日

令和 年  月  日

令和 年  月  日

令和 年  月  日

（１/２）

２ 補助金の額

（１）操業の多角化支援

定置性漁法の

出漁日数

①補助金の額

日 円

（２）漁具導入費用補助

②漁具購入・補修費用

（補助対象経費）

③補助金の額

（②×２÷３（１円未満切り捨て））

自己負担

（②－③）

  円 円 円

（３）補助金の額

（①＋③）                円

３ 添付書類

 ・漁網等の購入等に係る支出証拠書類（領収書の写し等であて先に申請者が

明記されたもの）

 ・購入又は補修した漁網等の写真

・茨城県霞ケ浦北浦海区知事許可漁業の許可等に関する取扱方針に基づく操

業日誌の写し（事業実施日の操業状況を判断できるもので、空欄に漁協支

部長又は他の漁業者の署名があるもの。ただし、定置性漁法の漁業の許可

又は行使する権利を有しない者にあっては、従事した当該許可又は権利を

有する漁業者の操業日誌の写しに自署したもの。）

・操業の前後を撮影した写真（すべての操業日ごとに撮影したもの）

 ・売上伝票の写し（販売があった場合に限る。）

（２/２）